
公立中学校先生 各位 

貞 静 学 園 高 等 学 校 

校 長  佐 藤 好 次 

 

令和 3 年度入学試験 入試相談について 

 

令和３年度の本校入学志願者を対象として、下記のように入試相談を受付いたします。 

大変お手数をおかけしますが、必要書類を本校までご持参もしくはご郵送ください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

◆入試相談（ 推薦／一般 併願優遇／一般 第一志望優遇 ）相談日 

令和 2 年 12 月 15 日(火)～17 日(木) 

各日とも ９時 ～ 17 時 

 

【重要】 

※推薦入試 および 併願優遇入試、第一志望優遇入試の志願者は、事前に個別相談が必要です。 

志願者本人が来校もしくはオンラインにて個別相談をし、受験確認を受けたことをご確認ください。 

 

※上記日程以降も、入試相談は随時承っております。 

追加で志願者が出た場合も、遠慮なくご相談ください。 

 

◆必要書類 … 入試相談用紙（本校所定用紙） 

１．ご持参いただく場合 

   書類は、受験生の在籍する中学校の先生がご持参ください。 

   上記の日程でご相談を承りますので、予めお電話にて相談日時をご予約ください。 

   なお、上記日程でご都合がつかない場合はご相談ください。 

 

２．ご郵送いただく場合 … 下記あてに【簡易書留】にてご郵送ください。 

〒112-8625 東京都文京区大塚 1-2-10 

貞静学園高等学校 入試相談窓口 宛 

 

※12月 17日（木）までに到着するようにご送付ください。 

 なお、到着が遅れそうな場合は、事前にご連絡をいただければと存じます。 

※書類が到着次第、担当者が書類を確認し、相談結果をご連絡いたします。 

 なお、到着多数の場合は、お返事に数日を要する場合がございますのでご了承ください。 

 

※入試相談用紙は、本校ホームページからも取得できます。【11 月より公開いたします】 

急ぎでご入り用の際は、本校ホームページよりダウンロードし、用紙を出力してください。 

                  

 

以上 

お問い合わせ先 ０３－３９４３－３７１１   入試広報担当 本間・畑中 



フ　リ　ガ　ナ 特　別　活　動　等　の　記　録

３科 ５科 ９科

＊第３学年の成績は、成績一覧表調査委員会の正式な調査を経ていないものとする。

＊「教科の評定」欄は、５段階評定を記入してください。

貞静学園高等学校　入試相談用紙（令和３年度入試用）

総 合 進 学　 コース

２学期
後期中間幼 教 保 育　コース

3

特 別 進 学　 コース １学期
前期

総 合 進 学　 コース

２学期
後期中間幼 教 保 育　コース

4

特 別 進 学　 コース １学期
前期

総 合 進 学　 コース

２学期
後期中間幼 教 保 育　コース

5

特 別 進 学　 コース １学期
前期

特 別 進 学　 コース

総 合 進 学　 コース

幼 教 保 育　コース

１学期
前期

2

２学期
後期中間

貞静学園高等学校　　　令和３年度入試　入試相談用　受験希望者名簿

受 験 コ ー ス

教　　科　　の　　評　　定
欠
席
日
数

３年Ａ
推
薦

Ｂ
推
薦

推薦入試

学級活動・生徒会活動・クラブ部活動・学校行事
各種検定試験・その他 参考となる諸事項

第
一
志
望

併
願
優
遇

一般入試

氏　　　　　名
合　　計

国
語

社
会

数
学

理
科

音
楽

美
術

保
体

技
家

英
語

令和　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

貞静学園高等学校　　TEL：０３－３９４３－３７１１　　FAX：０３－３９４５－８８９５

中　学　校　名

電　話　番　号

Ｆ Ａ Ｘ　番　号

中 学 校 長 名

1 総 合 進 学　 コース

１学期
前期

特 別 進 学　 コース

幼 教 保 育　コース

２学期
後期中間

校長

公印


